
 

 

UCHWAŁA NR XII/224/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 22 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju 

sportu na obszarze Miasta Bielska-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 2, art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461) 

Rada Miejska 

uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr VII/81/2019 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowego wspierania rozwoju sportu na obszarze Miasta Bielska-Białej  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 23 kwietnia 2019 r. poz. 3302) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) sfinansowanie stypendiów sportowych oraz wynagrodzenia zawodników i kadry szkoleniowej;” 

2) w § 3 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) pokrycie kosztów obsługi administracyjnej, przy czym w kwocie nie wyższej niż 10% wartości 

udzielonej dotacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Janusz Okrzesik 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2019 r.

Poz. 7229


		2019-10-31T12:46:51+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




